c. să se adreseze *Librăriei arhidiecezane*.

Expelarea protocoalelor cerute se va face începând dela termenul indicat 15/28 Februarie a. c. cu intervenirea delegatului On. Comisiunii P. C. Sa *Dr. Eusebiu R. Roșca*, arhimandrit, director seminarial.

Sibiu, 10/23 Ianuarie 1916.

*Librăria arhidiecezană.*

apostolică a Mariei Sale. S'a fi văzut pe răniții de lângă paturile de spital, căci paturile albe curate, erau înșirate la stânga și la dreapta noastră, să le fi cetit în ochi, în mișcările mâinilor, — ai fi cetit la toți dragostea nemărginită, pe care o simțeau față de binefăcătorul lor.

Contractul pentru întabulare se va extrada din partea comitetului parohial numai după achitarea totală a prețului de cumpărare și trebuie să primească și aprobarea Prea Veneratului Consistoriu arhidiecezan.

Condițiunile speciale se pot vedea la oficiu parohial. (6) 1—1
Federi, la 2/15 Ianuarie 1916.

În numele comitetului parohial gr.-or.:

**Atanasie Daju**
adm. par., președinte.

**Ignat Lascu**
notarul comit. par.

**Caut**

la vre-o instituțiune, birou sau cancelarie advocațională o ocupație, fiind absolventă de școlile civile de stat și cu atestat despre studierea mașinei de scris.